
UCHWAŁA NR XV/87/15
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 90 ust. 1a ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 106.800,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 106.800,00 zł zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 106 800,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 800,00

Wynajem sali w ZSP Łęki Dukielskie 2 800,00

Wpływy z usług 0,00 104 000,00
Żywienie w stołówce szkolnej i przedszkolu 100 000,00

Zwrot z tytułu wychowania przedszkolnego uczniów z terenu 
innych gmin uczęszczających do szkół na terenie Gminy Dukla 4 000,00

bieżące razem: 0,00 106 800,00
Ogółem dochody: 0,00 106 800,00

§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 158.030,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 82.500,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 75.530,00 zł zgodnie z tabelą nr 2

2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 314.830,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 239.300,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 75.530,00 zł zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 97AC80CA-0027-4EF7-AC98-CC7666F2896B. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 530,00 -13 530,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00

60011 Drogi publiczne krajowe zmniejszenie -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 530,00 -13 530,00

60017 Drogi wewnętrzne zwiększenie 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00

710 Działalność usługowa zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna zwiększenie 37 550,00 37 550,00 37 550,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 37 550,00 37 550,00 37 550,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 13 000,00 13 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 -49 500,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 239 750,00 128 250,00 102 800,00 102 800,00 74 950,00 0,00 62 000,00 62 000,00

Id: 97AC80CA-0027-4EF7-AC98-CC7666F2896B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

zwiększenie 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 030,00 -82 500,00 -30 000,00 -30 000,00 -52 500,00 0,00 -75 530,00 -75 530,00
Wydatki razem:

zwiększenie 314 830,00 239 300,00 161 350,00 161 350,00 74 950,00 3 000,00 75 530,00 75 530,00

Id: 97AC80CA-0027-4EF7-AC98-CC7666F2896B. Podpisany Strona 3



§ 3. 1. Ustala nadwyżkę budżetową, która po zmianie wynosi 162.006,97 zł.

2. Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 803.200,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 2.833.038,87 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.995.045,84 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 833 038,87

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 950 803 200,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 029 838,87

Rozchody ogółem: 2 995 045,84

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 281 003,71

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 714 042,13

§ 5. 1. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem 
na wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego o kwotę 
1.000,00 zł

2. Zmniejsza się plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wydatków OSP w Równem na 2 samochody strażackie ( MAN TGM 12.290, Renault Traffic – 
zapewnienie gotowości bojowej o kwotę 3.000,00 zł.

3. Zwiększa się plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na 
prowadzenie niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego o kwotę 7.000,00 zł.

4. Zmniejsza się plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacja dla 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez stowarzyszenia o kwotę 49.500,00 zł, w tym Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno Wiatr – 49.500,00 zł.

5. Zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacja dla 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez stowarzyszenia o kwotę 67.950,00 zł, w tym Stowarzyszenie 
Wspólna Szkoła w Głojscach – 47.200,00 zł, Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły w Iwli Perfektus – 20.750,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

Id: 97AC80CA-0027-4EF7-AC98-CC7666F2896B. Podpisany Strona 4



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 97AC80CA-0027-4EF7-AC98-CC7666F2896B. Podpisany Strona 5




